
Zarządzenie nr 30/2021        

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia  30 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

 

Na podstawie art. 1042 § 1 Kodeksu Pracy (tj. Dz.U. z 2020 poz. 1320 z późn zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

 

§ 1. W uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi ustalam następujące zmiany 

Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

ustalonego zarządzeniem nr 17/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu z dnia 22.07.2020 r.: 

1. W § 17 ust. 8 b) otrzymuje brzmienie: robotników w siedzibie głównej Ośrodka 

obowiązuje równoważny system czasu pracy. W takim przypadku czas pracy nie może 

przekroczyć 12 godzin na dobę w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym 

pokrywającym się z kwartałami kalendarzowymi, z zastrzeżeniem ust. 6. 

 

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z w/w regulaminem wszystkich 

pracowników. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2021 r. 

 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 
 

 


